檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國106年10月18日

發文字號：桃教體字第1060082359號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060082359_Attach01.PDF、1060082359_Attach02.PDF)

主旨：函轉國立臺灣師範大學訂於106年11月4日（星期六）上午

9時至下午3時舉辦「106年度行政院環境保護署環境教育

區域中心聯合成果發表會暨永續教育與生活『心』市集」

議程及活動訊息各1份，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年10月16日師大秘字第1061025

585號函辦理。

二、國立臺灣師範大學執行行政院環境保護署委辦之「北區環

境教育區域中心設置專案工作計畫」，為強化夥伴合作並

擴大交流，促進民眾參與環境教育，爰辦理旨揭年度聯合

成果發表會，提供環境教育增能學習機會，並促進大眾對

環境教育區域中心平臺及資源之認識。

三、旨揭成果發表會將於106年11月4日（星期六）上午9時至1

2時20分於國立臺灣博物館小白宮展演廳舉辦（臺北市中

正區南昌路一段1號），本活動將核予全程參與者3小時環

境教育研習時數，採網路報名，場地座位有限，敬請於106

2

1060007370

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/10/19 08:49

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年10月31日（星期二）前完成報名。報名網址為http://n

eerc.giee.ntnu.edu.tw/neerc/study/activity/60，或

至「北區環境教育區域中心」網站之「研習報名」專區報

名。

四、另於106年11月4日（星期六）上午9時至下午3時，於國立

臺灣博物館南門園區舉辦「永續教育與生活『心』市集，

集點闖關換獎趣」活動，現場可體驗各類永續生活方案，

增進環境教育學習交流機會。

五、本案如有相關問題請逕洽詢聯絡人楊雅雯小姐，電話：02

-77341011，E-MAIL:teercnl@gmail.com。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-10-19
08:30:59